臺南市學甲區公所報廢公務車輛公開標售案

契約書(稿本)

案    號：112002
得標廠商：

立合約人：賣方臺南市學甲區公所（以下簡稱機關甲），買方              （以下簡稱廠商乙），經雙方同意共立買賣合約如下：
一、標的名稱：臺南市學甲區公所報廢公務車輛公開標售案。
二、標的物數量：詳報廢公務車輛公開標售明細表
三、得標金額：新臺幣   萬   仟   佰    拾元整。
四、載運時間：於上班日時間上午9時至12時，下午2時至5時。
五、載運地點：(會同承辦人員)
1.大貨車：本所防汛倉庫外(民權路及公館路口)。

2.自用小客車：學甲區華宗路313號(本所大門入口廣場南側)。
六、價款繳付方式：

得標廠商應自決標日起5日內完成契約訂定及1次繳清全部價款，逾期未簽訂契約及繳清價款者，視為放棄得標。標價價款繳納處所或金融機構：臺南市學甲區農會，帳號：55601040095012，戶名：臺南市學甲區公所代收款專戶。須一次繳清。如因故延後開標，上述應繳價款期限亦隨延後開標日數順延之。
七、乙方如因非人力所可抗拒之天災人禍，而致未能如限載運時，乙方得向甲方申請延期提貨，經甲方同意得予展延，否則甲方將以未能如期履約論處，並得終止合約。
八、乙方為載運標的物所有清運全部相關費用，均由乙方自行負擔。
九、乙方對於報廢車輛之處理方式，須依行政院環境保護署92年7月30日環署基字第0920052893號令修正發布之「廢機動車輛回收貯存清除處理方法及設施標準」規定辦理，拆解報廢車輛過程所遺留之各項廢棄物（如鉛蓄電池、機油、冷煤、廢輪胎...等），均應依廢機動車輛回收清除處理辦法辦理，如隨意丟棄致生危害環境衛生、公共安全事件，一經查覺，概由得標廠商負完全責任。
十、本案標售之報廢車輛，機關不再出具任何證明(相關)文件。機關對於本案報廢品不負民法之瑕疪物擔保責任，緃有內含零件數量缺少，足使其價值、效用或品質有欠缺者，亦同，廠商均不得主張機關應負瑕疪擔保責任。
十一、為確實掌控報廢機動車輛資訊最終流向，請得標廠商繳交廢機動車輛管制聯單。
十二、本契約書正本二份，雙方各執1份，副本1份，由甲方收存，如有誤繕，
      以正本為準。
十三、本契約未載明之事項，悉依民法等相關法令規定。

立契約人
甲方（賣方）簽章：臺南學甲區公所
負責人：張明寶
住  址：臺南市學甲區華宗路313號

電  話：06-7832100
乙方（買方）簽章：
負責人：
住  址：
電  話：
中  華  民   國     112   年      月       日
2